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KERTOMUS
Erityisteknisten ty6ttomyyskassan toiminnasta vuonna 1995.

Joulukuun 31. pdivang 1995 péittynyt toimintavuosi oli jarjestyksessdin kahdeskymmenes-
kahdeksas {28).

Jasenii oli kassassa vuoden alussa 1.148 ja vuoden paittyessd 2.553. Lisiys johtuu siité,
ettd Suomen Palomiesliitto SPAL ry:n jasenet liittyiviit kassaan 1.1.1995.

Tyottémyyspaivirahoja maksettiin vuoden aikana 109 jasenelle 2.786.906,- markkaa.
Avustuspdivid kertyi 10.841. Koulutustukea maksettiin 26 jisenclle yhteensd 879.807,-
markkaa. Avustuspdivia kertyl 2.643.

Peruspéiviraha korotettiin vuoden aikana 118 markaksi ja lapsikorotukset 24, 35 ja 45 mk.

28.4.1995 pidetyssa kassan vuosikokouksessa hyvaksyttiin kassan uudeksi nimeksi Erityisteknisten
ty6ttomyyskassa, jonka nimen ja sdintomuutoksen Sosiaali- ja terveysministerié hyviksyr 15.8.1995.
Vuosikokouksessa valittiin kassan hallituksen varsinaisiksi jaseniksi Goran Holmstrém, Pentti Karhu,
Matti Kani, Seppo Puhakka ja Bertel Osterlund. Varajéiseniksi valittiin Martti Blomgren, Kalevi Jokinen,
Lassi-Pekka Laine, Timo Qjaniemi ja Juham Syrjédnen.

Kassan tilintarkastajiksi valittiin tilintarkastustoimisto Widenius, Sederholm & Someri Oy:sta
varsinaiseksi tilintarkastajaksi Hannu Kupari KHT ja varatilintarkastajaksi Aimo Hukkaméki KHT.
Kassan puolesta valittiin varsinaiseksi tilintarkastajaksi Heikki Kemppi ja varatilintarkastajaksi

Bo Langholm.

Kassan hallituksen puheenjohtajana on vuoden aikana toiminut Bertel Osterlund.
Kassan tilinpaitoksen on tehnyt Ay-tilipalvelu Oy.
Kassan hallitus on vuoden aikana kokoontunut kaksi kertaa, eli 11.4. ja 26.9.95.

Kassa on jisenend Tyéttémyyskassojen Yhteisjaresto ry:ssa ja Tydttomyyskassojen tuki-
rahastossa seki Tyéttomyyskassojen tukisafitiossi.

Kassan tilinpaitos osoittaa 151.148,89 mk ylijaamai. Kassan sddnt6jen 35 §:n mukaan
vuotuinen ylijidma3 on siirrettivi tasoitusrahastoon. Tasoitusrahastossa on ennestian 7.995,43
mk, joten ylgadiman siirron jilkeen sen suuruudeksi tulee 159.144,32 mk.

Helsingissi 10.4.1996

LB e lows)

Bertel Osterlund
puheenjohtaja



ERITYISTEKNISTEN TYOTTOMYYSKASSA
TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.1985

VAKUUTUSTOIMINTA
TUOTOT
VAKUUTUSMAKSUTUQTOT
Jisenmaksut
VAKUUTUSTOIMINNAN MUUT TUQTOT
STM:n osuus hallintokuluihin
TM:n osuus hallintokuluihin
Keskuskassan tukimaksu hallintokutuitin

Tuotot vhteensd

KULUT
KORVAUSKULUT
Paivarahakulut
Maksetut paivarahat
STM:n osuus
Keskuskassan tukimaksu

Paivarahojen korvausvastuun muutos

Opintososiaaliset etuudet
Maksetut opintososiaaliset etuudet
TM:n osuus
Keskuskassan tukimaksu

Opintososiaalisten etujen korvausvastuun muutos

Takaisinperintdsaamisten kulukirjaus
Korvauskulut yhteensé

HALLINTOKULUT
Henkiléstokulut
Ulkopuoliset palvelut
Vuokrat
Jasenmaksukulut
Muut hallintokulut

Kulut yhteensi
Vakuutustoiminnan tuotto/kulujadma

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
Korkotuotot

Korkokulut

Tuotto-/Kulujdama

1995

511.650,74

11.923,83
3.079,32
15.003,15

30.006,30

541.657,04

-2.766.239,00
1.728.899,37
885.196,48

1994

189.262,50

11.134,07
1.204,81
12.337,98

24.676,86

213.939,36

-3.194.326,00
1.996.453,75
1.022.184,32

-162.143,15

-10.977,77

-879.867,00

638.884,50
215.883,00

-25.239,60

-854,81

0,00

-175.687,93

8.107.,01

-332.654,00

246.594,95
77.043,34

-188.815,23

-6.240,00
-163.639,00
-12.1956,20
-6.087,80
-20.465,43

-9.015,71

-168,89

-3.000,00

-208.627,43

-397.442,66

-178.755,62

-6.546,00
-12.659,80
-7.200,00
-12.620,40
-19.960,79

144.214,38

7.312,67
-234,87

~=-58,986,99

-237.742,51

7.077,80

-23.803,15

122,42
-166,40

151.292,18

-43,98

-23.847,13



SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT
Satunnaiset tuotot
Tukikassan tasoitus

Kokonaistuotto-/Kokonaiskulujadama
POISTOT
TILIKAUDEN TULOS

Tukikassan tasoitus (-}
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

16.056,41

167.348,b9

-143,29

0,00

167.205,30
-16.056,41

-23.847,13

-204,71

151.148,89

-24.051,84
0,00

-24.051,84




ERITYISTEKNISTEN TYOTTOMYYSKASSA
TASE 31.12.1995

VASTAAVAA

KAYTTOOMAISUUS JA MUUT PITKAAIKAISET SIJOITUKSET

Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto

RAHOITUSOMAISUUS

Saamiset
Tilityssaamiset STM:Ita
Tilityssaamiset TM:Ita
Tilityssaamiset Keskuskassalta
Vakuutusmaksusaamiset
Muut stirtosaamiseet
Muut saamiset

Rahat ja pankkisaamiset

Rahoitusomaisuus yhteensé
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Tasoitusrahasto
Tilikauden alijagdma

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen
Tilitysvelka STM:lle {til <enn)
Tilitysvetka Keskuskassalle {til < enn)
Ennakonpidatysvelka péivarahoista
Ennakonpidétysvelka opintosos. etuuksista
Siirtovelat liitolle
Muut stirtovelat
Korvausvastuu paivarahoista
Korvausvastuu cpintososiaalisista etuuksista

VASTATTAVAA YHTEENSA

19956

334,36

334,36

11.923,83
34.918,82
21.686,15
249.559,86
7.200,00
14.154,82

1994

477,65

339.343,47
187.853,97

477,65

11.8528,14
16.299,24
12.692,43
140.748,00
0,00
8.6b67,42

527.197.44
527.531,80

189.925,23
4.831,68

7.995,43
151.148,89

194.756,81
196.234,46

159.144,32

51.100,63
26.163,62
96.871,00
21.933,00
153.420,00
0,00
18.634,00
1.265,33

15.990,86
-24.051,84

368.387,48
527.531,80

-8.060,98

21.546,25
16.288,34
48.337,00
6.952,00
14.400,00
87.305,10
8.056,23
410,62

203.295.,44
195.234,46




ERITYISTEKNISTEN TYOTTOMYYSKASSA

TULOSLASKELMAN LITETIEDOT

ERITTELY KORVAUSVASTUIDEN MUUTOKSESTA

KORVAUSVASTUU; PAIVARAHAT

31.12.1994
132.477,00
14.000,00

146.477,00
91.648,13
46.872,64

8.056,23

31.12.1994
14.984,00
0,00

31.12.1995
Seuraavassa tammikuussa maksetut 256.194,00
MyShemmin maksettavat, arvio 82.606,00
Maksamattomat yhteenséa 338.800,00
STM:n osuus 211.750,00
Keskuskassan osuus 108.416,00
Korvausvastuu 18.634,00
KORVAUSVASTUUN MUUTOS; PAIVARAHAT
Korvausvastuu 31.12.1994 8.066,23
Korvausvastuu 31.12.1995 -18.634,00
Muutos -10.577,17
KORVAUSVASTUU, OPINTOSOSIAALISET ETUUDET

31.12.1995
Seuraavassa tammikuussa maksetut 44.361,00
Mybhemmin maksettavat , arvio 0,00
Maksamattomat yhteensa 44.361,00
TM:n osuus 32.282,85
Keskuskassan osuus 10.812,82
Korvausvastuu 1.265,33

14.994,00
11.075,40
3.508,08

KORVAUSVASTUUN MUUTOS; OPINTOSOSIAALINEN TOIMINTA

Korvausvastuu 31.12.1924
Korvausvastuu 31.12.1995

410,62
-1.265,33

410,562

Muutos
HALLINTOKULUJEN ERITTELYT
JASENMAKSUKULUT:

Tybéttémyyskassojen Tukikassa
Tyottomyyskassojen Yhteisjarjestd

-864,81

1995
5.8960,00
127,80

Jésenmaksukulut yhteensa

6.087,80

1994
12.480,00
143,40

MUUT HALLINTOKULUT:

Maksatuskulut
Toimistokulut
Tiedotuskulut
Muut hallintokufut

1995
20.150,43
15,00
0,00
300,00

12.620,40

Muut hallintokulut yhteensi

20.465,43

1994
19.249,79
96,00
244,00
371,00

POISTOT

-Koneista ja kalustosta on tehty 30%:n menojddnndspoisto

Sivu 1

19.960,79




ERITYISTEKNISTEN TYOTTOMYYSKASSA

TASEEN LUTETIEDOT

KAYTTOOMAISUUDEN JA MUIDEN PITKAAIKAISTEN SIJOITUSTEN MUUTOKSET

Koneet ja

kalusto
Hankintameno 1.1. 477,65
Lisays 0
Tilikauden poistot 143,29
Hankintameno 31.12. 334,36

OMAN PAAOMAN ERIEN LISAYKSET JA VAHENNYKSET TILIKAUDEN AIKANA

TASCITUSRAHASTO

Tasoitusrahasto 1.1.1985 15.990,86
Kaytetty ed. tilikauden alijadman

kattamiseen -7.995,43
Tasoitusrahasto 31.12.1995 7.995,43

EDELLISEN TILIKAUDEN ALIJAAMA

Alijadm3a 1.1.1995 -24.051,84
Katettu tasoitusrahastosta 7.995,43
Katettu Tukikassan tasoituksesta 16.066,41
Alijadma 31.12.19956 0,00
TILIKAUDEN YLIJAAMA 151.148,89
OMA PAAOMA YHTEENSA 159.144,32

Sivu 2



Erityisteknisten tyottomyyskassa

Hallitus
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Tyéttomyyskassan johtaja

177 Gty

Edelid oleva tilinpdétds on laadittu hyvén kirjanpitotavan mukaan.
Olemme tindin antaneet tilintarkastuskertomuksen.

Helsinki #Z. pdivind 4##4kuuta 1996
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Olemme tarkastaneet Erityisteknisten ty6ttémyyskassan kirjanpidon,
tilinpéitoksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1. - 31.12.1995. Hallituksen
laatima tilinpistos siséltdd toimintakertomuksen, tuloslaskelman, taseen
ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme
lausunnon tilinpdatoksesta ja hallinnosta.

Tilintarkastus on sueritettu hyvén tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjan-
pitoa seki tilinpadtoksen laatimisperiaatteita, sisiltdd ja esittdmistapaa on
talloin tarkastettu riittivissd laajuudessa sen toteamiseksi, ettéd tilinpditos
on laadittu hyvin kirjanpitotavan mukaisesti siten, etté se ei sisélld
olennaisia virheiti tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty
hallituksen jdsenten seki kassan johtajan toiminnan lainmukaisuutta
tydttomyyskassalain ja tySttomyyskassan sdéntdjen perusteella.

Lausuntonamime esitimme, ¢tti

- tilinpaitos, joka osoittaa 151.148,89 markan suuruista ylijaamis,
on laadittu kirjanpitolain seki tilinpaétdksen laatimista koskevien
muiden sddnndsten ja médrdysten mukaisesti

- tilinp#dtds antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja
riittdvit tiedot tySttdmyyskassan toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta

- tilinpditds voidaan vahvistaa

“ vastuuvapaus voidaan myontdd hallituksen jisenille seké kassan
johtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta

- hallituksen esitys tilikauden ylijidmién kasittelystd on
tyGttomyyskassalain ja kassan sdéntdjen mukainen.

Helsingisséd, 22. paivind huhtikuuta 1996

/I%W Heikki Kemppi
KHT



